



ecofamily

A tudatos harmónia útja

2023.
július
6-16.

city

BUSINESS
2023
Superbrands



Persil mosópor többféle, 35 mosás, 99,71 Ft/mosás, 2,1 kg, 1661,90 Ft/kg

Persil mosógél többféle, 38/40 mosás, 87,25-91,84 Ft/mosás, 1,71/2 l, 1745-2040,94 Ft/l

Persil mosókapszula többféle, 22/26 mosás, 134,23-158,64 Ft/mosás, 22/26 kapszula, 134,23-158,64 Ft/kapszula
Egy termék vásárlása esetén: 3490 Ft

2 vagy több termék
együttes vásárlás esetén
3190 Ft/db*

*1519,05 Ft/kg, 91,14 Ft/mosás; 1595-1865,5 Ft/L
79,75-83,95 Ft/mosás; 122,69-145 Ft/kapszula/mosás

Raid elektromos párologtató szúnyogirtó készülék többféle, 30/45 éjszakás

Minden Raid elektromos párologtató szúnyogirtó készülék (többféle, 30/45 éjszakás) **-20% kedvezmény**vel kapható!*



*Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

Syoss Color tartós hajfesték többféle, 1 doboz, 1590 Ft/doboz
Egy termék vásárlása esetén: 1590 Ft



2 termék együttes vásárlása esetén
1290 Ft/doboz*

*1290 Ft/doboz

Csíki Csipsz prémium burgonya chips

Szarvasgombás, Medvegombás, Gyulai kolbászos, 50 g, 7000 Ft/kg
Egy termék vásárlása esetén: 350 Ft

2 termék együttes vásárlása esetén
290 Ft/db*



*5800 Ft/kg

HETI AKCIÓ! 2023. 07.04 – 07.10.

Finn Crisp vékony ropogós kenyér
többféle, 175/200 g, 2950-3371,43 Ft/kg
680 Ft



Czelli Malom fehér búzakenyérliszt
BL 80, 1 kg, 350 Ft/kg
390 Ft



Jana szénsavmentes üdítőital
többféle, 1,5 l, 233,33 Ft/l
390 Ft



Podravka Squeeze ajvár
Csemege, Csípős, 310 g,
2870,97 Ft/kg
990 Ft



Mokate azonnal oldódó instant kávéspecialitás
többféle, 10 db/csomag,
49 Ft/db, 10x14-17 g,
2882,35-3500 Ft/kg
640 Ft



Kedves Vásárlóink!

Az oldalon megjelenő ajánlatok a Kormány 162/2023. (V.5). rendelete alapján kerültek meghatározásra. Az ajánlatok és akciók ecofamily és ecofamily city üzleteinkben, 2023. július 4 - július 10. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

HETI AKCIÓ! 2023. 07.11 – 07.17.

Carbona müzli
papírdobozban,
többféle*, 200 g,
2950 Ft/kg
740 Ft



*Kivétel: Carbona gluténmentes, laktózmentes csokoládés-mandulás müzli (200 g); Carbona gluténmentes, laktózmentes magvas-gyümölcsös müzli (200 g); Carbona gluténmentes csoki eper müzli (200 g)

Rio Mare tonhalkonzerv
többféle, 3x80/3x52/56 g,
10,06-10,83 Ft/g
1990 Ft



Sió Zero gyümölcsital
többféle, 20% gyümölcsstartalommal, 1 l,
440 Ft/l
490 Ft



The Bridge UHT BIO gluténmentes rizsital
Kakaó, Vanília, 1 l, 790 Ft/l
940 Ft



Organika kókuszolaj
1 l, 1690 Ft/l
1990 Ft



Kedves Vásárlóink!

Az oldalon megjelenő ajánlatok a Kormány 162/2023. (V.5). rendelete alapján kerültek meghatározásra. Az ajánlatok és akciók ecofamily és ecofamily city üzleteinkben, 2023. július 11 - július 17. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

**Pölöskei
csökkentett
energiatartalmú
gyümölcszörp**
50% gyümölcsstartalom,
többféle, 1 l, 650 Ft/l
~~750 Ft~~

Akció!

650 Ft



**Dreher Gold
minőségi
világos sör**
5% alkoholtartalom-
mal, 0,5 l, 760 Ft/l
Egy termék
vásárlása esetén:
380 Ft

4 termék együttes
vásárlása esetén

330 Ft/db*

*660 Ft/l



**Dr. Oetker Eredeti Puding
pudingpor**

többféle, 2 db/csomag, 165 Ft/db,
2x40-48 g, 3437,5-4125 Ft/kg

Családi
csomag

330 Ft



**Manner krémmel töltött,
ropogós ostyaszettek**
többféle, 75 g, 4266,67 Ft/kg

320 Ft



**Gyermelyi
négytojásos
száraztészta**

Spagetti, Szarvacska,
Tarhonya, Copfocska,
500 g, 1180 Ft/kg
~~680 Ft~~

Akció!

590 Ft

**Vásárolj
és nyerd!**

További részletek
nyereményjatek.
ecofamily.hu



1231115025, 212309909, 819048714391, 88148194, 419818719914481, 88888588888, 4986489548748978

**Botmixer
kiegészítővel**

4 rozsdamentes acél penge,
BPA-mentes tároló, mixer-
és darálókiegészítő
Teljes ár: 23.990 Ft
Kedvezményes ár:
12.890 Ft

+ 5 pont

46%
kedvezmény!



**Multifunkcionális
asztali grill**

80-200 °C, könnyű és gyors
takarítás, 1300 watt
Teljes ár: 35.990 Ft
Kedvezményes ár:
21.490 Ft

+ 10 pont

40%
kedvezmény!



Forrólevegős sütő

80-200 °C, manuális időzítő, 3 L,
1300 watt
Teljes ár: 39.990 Ft
Kedvezményes ár:
23.990 Ft

+ 10 pont

40%
kedvezmény!



**Szendvics/gofri
sütő és grillező**

tapadásmentes tálca, időzítő,
800-950 watt
Teljes ár: 25.990 Ft
Kedvezményes ár:
13.990 Ft

+ 10 pont

46%
kedvezmény!



Kenyérpirító

7 pirítási fokozat, cserélhető
tálca, 800-950 watt
Teljes ár: 15.990 Ft
Kedvezményes ár:
9.490 Ft

+ 5 pont

41%
kedvezmény!



Kézi mixer

2 rozsdamentes, 5 sebességi
fokozat, 130 watt
Teljes ár: 15.990 Ft
Kedvezményes ár:
8.890 Ft

+ 5 pont

44%
kedvezmény!



Gyűjtse a pontokat bármely EcoFamily üzletben vagy a webshopban,

és **vásároljon kedvezményes áron vidám MonsterChef konyhai eszközöket!**

Pontgyűjtés időtartama: 2023. 05. 04. – 2023. 07. 31. További részletek: pontgyujtes.ecofamily.hu

A választék üzletenként eltérhet!

BioStop
LÉGYFÓGÓ SZALAG
1 db, 110 Ft/db

Írószermentes

110 Ft

Bábolna Bio

Protect
ROVARIRTÁS
MESTERFOKON

légy- és szúnyogirtó aeroszol

400 ml, 3475 Ft/l
Egy termék vásárlása esetén: 1390 Ft

2 vagy több termék együttes vásárlása esetén

1190 Ft /db*

*2975 Ft/l

Off! rovarriasztó termékek
többféle, 100 ml

Minden Off! rovarriasztó termék **-20%** kedvezménnyel kapható!*

*Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

Off! multi protect
Off! max
Off! botanicals

Cillit vízkő- és rozsaoldó folyadék
700 ml, 2414,29 Ft/l
1990 Ft



Akció!
1690 Ft

Bref Brilliant Gel / Color
aktív / DeLuxe wc-frissítő
többféle, 3x42/3x50 g, 11-13,09 Ft/g
Egy termék vásárlása esetén: 1650 Ft



2 vagy több termék együttes vásárlása esetén

1540 Ft /db*

*10,27-12,22 Ft/g

Well Done Sense
légrfrissítő utántöltő
többféle, 250 ml, 3160 Ft/l
890 Ft

Akció!
790 Ft



Tento Premium Gold toalettpapír
4 rétegű, 8 tekerecs, 198,75 Ft/tekerecs
1790 Ft



Akció!
1590 Ft

ecofamily

MOSÁSSAL MOST NAGYOT NYERHETSZ!

Vásárolj **Coccolino** vagy **Coccolino Care** termékeket minimum 3000 Ft értékben, váltsd be a blokkot online kaparós sorsjegyre, és indulj értékes nyereményeinkért, vagy vidd el a **FŐDJUNKAT!**

NYEREMÉNYJÁTÉK IDŐTARTAMA: 2023. JÚLIUS 1-31.

RÉSZLETEK: WWW.UNILEVER.JATEK.HU/COCCOLINO

2x FŐDÍJ

10-OS WELLNESS UTAZÁS
AJÁNDÉK-UTALVÁNY
500.000 Ft értékben

5-OS WELLNESS UTAZÁS

31x NAPI NYEREMÉNY

AJÁNDÉK-CSOMAG

4x HETI NYEREMÉNY

GORENJE ALLO- PORSZÍVÓ

2500x AZONNALI NYEREMÉNY

A képek illusztrációk.



Coccolino Care
finommosószer
többféle, 2,4 l, 60 mosás,
79,83 Ft/mosás, 1995,83 Ft/l

4790 Ft

Coccolino
öblítőkonzentrátum
többféle, 1450/1800 ml,
916,67-1137,93 Ft/l



Coccolino
illatosító kendő
szárítógépbe
20 db, 56 Ft/db

1120 Ft



1650 Ft

Az újságban szereplő ajánlatok és akciók, a 2. oldalon szereplő ajánlatok kivételével 2023.07.06-07.16. között, azon belül a készlet erejéig érvényesek. A 2. oldalon megjelenő ajánlatok 2023.07.04-07.10. között, illetve 2023.07.11-07.17. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibáinkért felelősséget nem vállalunk! Az újságban szereplő termékek választéka üzletenként eltérhet. Üzleteink aktuális nyitvatartásával kapcsolatban a www.ecofamily.hu oldalon tájékozódhat.



Kedves Vásárlóink!

Az **ecofamily** és az **ecofamily city** üzleteink termékválasztéka és akciós árai eltérhetnek egymástól.

További ajánlatok és üzletlista: www.ecofamily.hu